
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Fisica - amministrazione 

Edificio Marconi - P.le Aldo Moro n. 2, 00185 Roma 

T (+39) 06 49914226 

https://www.phys.uniroma1.it/ 

   Repertorio n. 18/2023 - Prot n. 274 del 02/02/2023 (2023-URM1023-0000274) 

 

 

 

Agli Operatori Economici che hanno presentato offerta alla  

Procedura Aperta n. G00483 sulla Piattaforma telematica UBUY  

 

 

 

Oggetto: Procedura Aperta n. G00483 sulla Piattaforma UBUY per la Fornitura, Consegna, Installazione 

e Messa in Servizio di un Analizzatore di rete vettoriale 20 GHz (VNA) con moduli di estensione della 

frequenza fino a 325 GHz. 

CIG: 95491163CF – CUP: B89J21032850001 - CUI: F80209930587202200035 

- PRIMA SEDUTA PUBBLICA – Apertura Buste Amministrative 

 

 

 

In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente si comunica che in data 08 febbraio 2023, 

a partire dalle ore 10:00, sarà effettuata dal RUP Dr. Emiliano Furfaro, - con l’ausilio del supporto 

amministrativo, Dr.ssa Francesca Fossatelli - l’apertura delle Buste Amministrative presentate per la 

partecipazione alla procedura di gara. 

 

La seduta sarà svolta sul portale UBUY, tutti gli operatori economici interessati potranno 

prenderne visione in forma telematica.  

 

Ad esito della seduta per l’apertura delle Buste Amministrative sarà redatto apposito verbale che 

sarà pubblicato sulla piattaforma UBUY Gara n. G00483 nella sezione dedicata alle comunicazioni. 

Altresì, con successive comunicazioni pubblicate nella medesima sezione, saranno rese note le date per 

l’apertura delle buste tecniche ed economiche da parte della Commissione Giudicatrice all’uopo 

nominata. 

 

Cordiali saluti 

 

 

 

Roma, 02/02/2023 

         F.to Il RUP 

   Dr. Emiliano Furfaro 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 18/2023  Prot. n. 0000274 del 02/02/2023 - [UOR: IMP000037 - Classif. I/8]

https://www.phys.uniroma1.it/

